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MX1 + MX2 Stupava 2,100 Km .T.
Celkom . ....-.
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Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria MT R2. Celkom bodov Rozdiel Odstup
MX1
1 411 Marcus MAUSER KTM Pillichsdorf MX1 25 25 50 0 0
2 199 §tefan SVITKO KTM 250 Zaskov MX1 22 22 44 6 6
3 1 Andrej BILéiK Suzuki 450 Modra MX1 20 20 40 10 4
4 4 Vladimir KASALA KTM 450 Partizanske MX1 16 18 34 16 2
5 6 Radek BOHUSLAV Yamaha Nitra MX1 18 16 34 16 0
6 31 Imrich BUINA KTM 450 Klizske Hradist MX1 15 13 28 22 1
7 451 Petr §M]':D Husqvarna 45( MX1 13 14 27 23 1
8 20 Daniel KRI§TOF6AK HONDA Nizna MX1 14 12 26 24 0
9 110 Martin BILé]':K Honda 450 MOdra MX1 12 11 23 27 0
10 5 Tomas VALACH Honda Nemgice MX1 11 9 20 30 1
11 44 Igor ml. PQDMANICW Honda CRF 45( Senec MX1 8 10 18 32 2
12 14 Jan Klima Suzuki 450 Bratislava MX1 9 7 16 34 2
13 17 Martin T()T|-| YAMAHA 450  Pata MX1 0 15 15 35 1
14 530 §tefan JAVORKA Pezinok MX1 7 8 15 35 0
15 60 Luboslav CYPRICH SUZUKI 450 Cierne MX1 6 5 11 39 4
16 860 Patrik JEDINAK KTM 450 Pezinok MX1 10 0 10 40 1
17 36 Tomas LUPTAK Honda 450 Stozok MX1 5 4 9 41 1
18 53 Martin BEDNAR Suzuki 450 Smolenice MX1 0 6 6 44 3
19 511 RObert FLENDROVSW Suzuki Pezinok MX1 0 0 50 6
20 3 Tomas PLESKO Suzuki 450  Perzinok MXL 0 0 50 0
21 39 Vladimir PODUSKA Honda 450 Hrifiova MX1 0 0 0 50 0
22 18 Marek DOHNALEK Szuzuki 450  Trnava MXL 0 0 50 0
MX2
1 160 Marek HAVIAR KTM 250 Domanica MX2 25 25 50 0 0
2 311 Martin GOTTWALD Husquarna 25( Jezkovice MX2 22 22 44 0
3 ss Gabriel VOROS KTM 250 Gbelce MX2 20 18 38 12 2
4 68 Zoltan VOROS KTM 250 Gbelce MX2 16 20 36 14 2
5 180 Karol KOK0§KA HONDA 250 Modra MX2 15 16 31 19 3
6 83 Peter OBERT Yamaha 250 F  Sulekovo MX2 14 15 29 21 2
7 64 Andrej STANKO Vel'ky Kliz &81 Vel'ky Kliz MX2 12 14 26 24 1
8 47 Miroslav SKUBA Suzuki 250 Holi¢ MX2 13 13 26 24 0
9 120 Anton MITA§ Husgvarna 12¢  PovaZska Bystt MX2 11 12 23 27 3
10 134 Tomas SAMEK Yamaha Dubnica n. Vah Mx2 10 11 21 29 2
11 30 Martin WACHAL Suzuki 250 Nitra MX2 18 0 18 32 0
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MX2 Junior Stupava 2,100 Km .T.
MX2 Junior Celkom . ....-.
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Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria 1F 2F Celkom bodov Rozdiel Odstup
1 171 Patrik JUHASZ Yamaha MX2 Junior 25 25 50 0 0
2 144 Martin HARMADY HONDA 250 Rabnik MX2 Junior 18 20 38 12 12
3 19 Lubos NEZNiK HONDA 250 Stupava MX2 Junior 22 15 37 13 1
4 74 Martin KRATKY KTM 250 Banska Stiavni  MX2 Junior 14 22 36 14 1
5 25 Lukas MQRAVéiK KAWASAKI KX  Piestany-Bank MX2 Junior 16 18 34 16 2
6 711 David MQLNAR Ktm Piestany MX2 Junior 15 16 31 19 3
7 98 Lukas JANOSKO Yamaha Zubak MX2 Junior 12 13 25 25 6
8 191 Denis ZUZIC Suzuki RM 125  Bratislava MX2 Junior 20 0 20 30 5
9 288 Tibor §IMULC]':K HONDA 250 Breza MX2 Junior 8 10 18 32 2

10 471 Filip B]':RO YAMAHA YZ 12 Nitra MX2 Junior 10 8 18 32 0

11 12 Nicolas TOTH KTM 250 Dvory nad Zita MX2 Junior 11 7 18 32 0

12 33 Marek VOJTECH Kawasaki Trakovice MX2 Junior 6 11 17 33 1

13 88 Mario KOPIN Honda CRF 25! MX2 Junior 7 9 16 34 1

14 82 Boris HAVIAR KTM 125 Pov. Bystrica  MX2 Junior 0 14 14 36 2

15 9 Mario BOLIBRUCH KTM Zubrohlava MX2 Junior 13 - 13 37 1

16 114 Martin DLAB]’:K Yamaha Y2F MX2 Junior 0 12 12 38 1

17 646 Jan DANO Kawasaki KX2! Dubnica nad Vi  MX2 Junior 4 5 9 41 3

18 27 Robert UHRIN Yamaha YZ25( Banka MX2 Junior 9 0 9 41 0

19 221 Adam |-|R0§§0 Yamaha YZ25( Nemgice MX2 Junior 5 3 8 42 1

20 17 Lubos MERTAN Yamaha YZF52 Levice MX2 Junior 3 4 7 43 1

21 118 Ronald KARELL KTM 144 Galanta MX2 Junior 0 6 6 44 1

22 515 Tomas PLICHTA Yamaha Kalnica MX2 Junior - 2 2 48 4

23 99 Peter KLINKO Yamaha MX2 Junior 2 0 2 48 0

24 126 Rastislav HORNAK Yamaha 125 Dubovany MX2 Junior 0 1 1 49 1

25 228 Tomas MIéUDA Honda CRF 25( MX2 Junior 1 0 1 49 0

26 31 Matias KYSEL KTM SX125 Stary Tekov MX2 Junior 0 0 (1] 50 1

27 79 Tomas Cikel Honda Beckov MX2 Junior 0 0 0 50 0

28 6 Tomas KL’]TNY Kawasaki 250 Ladce MX2 Junior 0 0 0 50 0

29 22 Martin GRENO Honda Dudince MX2 Junior 0o - 0 50 0

30 181 Filip MA§TRLA Suzuki Stupava MX2 Junior - 0 0 50 0

31 422 Michal MASIAR Suzuki 250 Breza MX2 Junior - 0 50 0
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Senior Stupava 2,100 Km .T.
MX4 Senior Celkom . ....-.
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Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria R1. R2. Celkom bodov Rozdiel Odstup
MX4 senior
1 2 Jan DLHY Honda Stara Tura MX4 senior 25 25 50 0 0
2 157 Jozef STACH oﬂ -TUTON Yamaha Zakopane MX4 senior 22 22 44 6 6
3« Igor PODMANICKY Honda Senec MX4 senior 20 18 38 12 2
4 3 Roman CIC SUZUKI CATAY MX4 senior 15 20 35 15 1
5 80 Jan ROHAR KTM Senec MX4 senior 18 15 33 17 2
6 28 Milan GREIF Suzuki Malacky MX4 senior 16 13 29 21 2
7 s Boris DOMOTER Honda Galanta MX4 senior 14 14 28 22 1
8 17 Jan SUCHY’ Kawasaki Stupava MX4 senior 9 16 25 25 3
9 98 Peter KOVARIK Kawasaki Gbely MX4 senior 13 9 22 28 0
10 64 Ladislav PODHRADSKY HONDA Nitrianske Rud  MX4 senior 10 11 21 29 1
1 71 Ladislav §NEGOﬂ Honda 250 Lehnice MX4 senior 8 12 20 30 1
12 69 Jan KRI§TOFIK HONDA Skalica MX4 senior 12 8 20 30 0
13 99 Ivan RUSNAK Suzuki Bratislava MX4 senior 7 10 17 33 3
14 65 Gabriel JUHASZ KTM Zeliarsky Svah  MX4 senior 11 4 15 35 2
15 74 Milos TKAéIK Honda Lehota MX4 senior 6 7 13 37 2
16 171 Bystrik PALATINUS Honda Selec MX4 senior 4 6 10 40 1
17 34 Jozef KAJDA Suzuki Lozorno MX4 senior 5 5 10 40 0
18 58 Tibor MADARASZ Yamaha Komarno MX4 senior 2 3 5 45 4
19 66 Eduard SLOV/\K Kawasaki Bahoii MX4 senior 3 - 3 a7 2
20 10 Milan JUNG SUZUKI Makacky MX4 senior 0 - 0 50 3

MX4 super senior

1 666 Pavol SILARD Kawasaki Bratislava MX4 super s 25 25 50 0 0

2 202 étefa nJuU RAé Yamaha Myjava MX4 super s 22 22 44 0

3 133 Ladislav RUZICKA Honda Hrifiova MX4supers 20 20 40 10 4

4 41 Milos §VAﬂA Honda Rudinka MX4 super s 18 18 36 14 2

5 10 Slavomir MRAZIK Honda Ladce Mx4swpers 15 16 31 19 2

6 112 Dusan KOCIAN KTM Pregin Mx4swpers 16 15 31 19 0

7 177 Peter MARGETIAK Honda 450 Myjava MX4 super s 14 14 28 22 0

s 102 Jozef VALACHOVIC Honda Jablonica MX4supers 13 11 24 26 1

9 104 Stefan KAMENAR Kawasaki Réca Mx4swpers 10 13 23 27 1

10 180 Karol KOKOSKA Honda250  Modra MX4supers 12 10 22 28 1

11 107 Vojtech PATACSI ™ Stupava MX4 super s 8 12 20 30 0

12 101 Viliam DOBIAS Honda Jablonica MX4 super s 11 0 11 39 2

13 114 Jozef KULICH KTM Budmerice MX4 super s 9 0 9 41 1
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MX1-B Stupava 2,100 Km .T.
MX1 Celkom . ....-.
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Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria 1F 2F Celkom bodov Rozdiel Odstup
1 619 Marek LUKAé Suzuki 450 Banka MX1-B 22 25 47 0 0
2 74 Ondrej REPA Yamaha 250 2 Nitra MX1-B 20 22 42 5 5
3 5 Robert ZIGO YAMAHA 450 F  Dolné Trhovist MX1-B 16 20 36 11 6
4 72 Ludovit TQMI§ HONDA 450 Jarok MX1-B 18 18 36 11 0
5 1 Miroslav Tomkovic¢ Suzuki Stupava MX1-B 25 11 36 11 0
6 17 Michal PALATINUS Honda CRF 45! MX1-B 15 13 28 19 8
7 9 Jozef VARGA Kawasaki 250  Limbach MX1-B 11 16 27 20 1
8 13 Daniel FQRGAé Kawasaki KX 4 MX1-B 12 15 27 20 0
9 7 Matej KUBOVIE: Honda Chtelnica MX1-B 13 12 25 22 2

10 22 Jakub SLIVKA KTM MX1-B 7 14 21 26 4

11 36 Andrej |-|IP]':K MX1-B 10 10 20 27 1

12 8 Zdenko KUNA MX1-B 9 9 18 29 2

13 6 Ivan PAVL]':K Honda CRF 45( MX1-B 8 8 16 31 2

14 14 Marek NAJMAN Suzuki RM2 45 95845 Velky KI  MX1-B 14 14 33 2

15 84 Mati$ OCHOTNICKY KTM 450 MX1-B 6 5 11 36 3

16 88 Patrik MRAZ Suzuki RMZ 45 Kanianka MX1-B 3 7 10 37 1

17 803 Anton ZBORAN MX1-B 4 6 10 37 0

18 27 Milos Kecner Yamaha 250T  Bahoii MX1-B 2 4 6 41 4

19 9% Ladislav BALABAR Honda 450 Alexgince MX1-B 5 0 5 42 1

20 76 Marian NEJEDL]’:K Suzuki Holié¢ MX1-B 0 3 3 44 2

21 877 Rudolf ZBORAN Yamaha MX1-B 0 2 2 45 1

22 30 Martin pAU|_1§ Suzuki RMZ 45 V.elké Kostolai MX1-B 1 1 46 1

23 10 Branislav ZBORAN Yamaha Papradno MX1-B 1 1 46 0

24 24 Milan IR§A Holi¢ MX1-B 0 0 0 47 1

25 666 Roman KULACS Kawasaki 450 MX1-B 0 47 0

26 11 Jozef SZABO KTM SX-F 450  Kanianka MX1-B 0 47 0
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MX2 -B Stupava 2,100 Km .T.
Celkom - ....-.

Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria R1. R2. Celkom bodov Rozdiel Odstup
1 22 Svatozar ZMEKO Yamaha MX2-B 22 25 47 0 0
2 14 Richard §TEFiK Yamaha Myjava MX2-B 18 22 40 7 7
3 11 Miroslav §U§KA KTM PovaZska Bysti MX2-B 16 20 36 11 4
4 3 Radomir BENéA Honda MX2-B 20 16 36 11 0
5 78 Lukas TAMAJKA MX2-B 13 18 31 16 5
6 116 FrantiSek HARCSA MX2-B 14 15 29 18 2
7 177 Marian MATEJOV MX2-B 15 13 28 19 1
8 70 Miroslav Led’njck? MX2-B 12 14 26 21 2
9 7 Lukas HLAVAC Yamaha Dolné Otrokov:  MX2-B 25 - 25 22 1

10 91 Peter MAGAT MX2-B 7 11 18 29 7

11 28 Juraj VELICW MX2-B 9 8 17 30 1

12 5 Adrian BENéA Suzuki Vel'ké Zaluzie MX2-B 10 5 15 32 2

13 75 Zsolt KURUCZ MX2-B 4 10 14 33 1

14 9 Ivan DURIKOVIC Kawasaki MX2-B 0 12 12 35 2

15 22 Milan MESZAROS MX2-B 3 9 12 35 0

16 71 Bohumil CMELA MX2-B 11 11 36 1

17 85 Martin MICHA‘II.ICA MX2-8 8 8 39 3

18 17 Matias SADLON Suzuki Myjava MX2-B 5 3 8 39 0

19 23 Peter NEMETH Kawasaki MX2-B 0 7 7 40 1

20 48 Tomas ANTALIC Suzuki MX2-B 0 6 6 4 1

21 18 Jozef MORAVé]':K Suzuki MX2-B 6 0 6 41 0

22 41 René KNOTEK 0 MX2-B 1 4 5 42 1

13 9 Jozef CASNY MX2-B 2 2 4 a3 1

24 15 Vladimir PRfKAZSW Kawasaki Skalica MX2-B 0 1 1 46 3

25 81 Jeanine BRANDIN MX2-B 0 0 (1] 47 1

26 115 Libor KOCKA MX2-B 0 0 47 0

27 19 Martin SLAHOR Yamaha MX2-B 0 0 0 a7 0

28 58 Radoslav KOPCAN Suzuki MX2-B o o 0 a7 0

29 26 Norbert KURCZ Yamaha MX2-B 0 0 0 a7 0

30 21 Pavol SVAT]':K Kawasaki MX2-B 0 0 0 47 0

31 74 Peter HYC MX2-B 0 0 0 a7 0

32 55 FrantiSek SEPESI Kawasakai MX2-B 0 0 47 0

33 6 Tomas AUGUSTIN Yamaha MX2-B o o 0 47 0

3 93 Robert PATACSI MX2-B o o 0 a7 0

33 s Patrik JANSCO Kawasaki MX2-B 0 0 a7 0
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65+85 Stupava 2,100 Km .T.

MX 65+85 Celkom . ....-.
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Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria 1F 2F Celkom bodov Rozdiel Odstup
MX 65
1 117 Gabriel CHETNICKY KTM 65 MX 65 25 25 50 0 0
2 127 Richard §IKYNA KTM 65 Liesek MX 65 22 22 44 6 6
3 121 Samuel BELANSW KTM 65 Povazska Bysti MX 65 18 20 38 12 4
4 153 Simon JOST KTM Popudinské Mc  MX 65 20 16 36 14 0
5 132 Erik VANKO KTM 65 Cimhova MX 65 16 18 34 16 2
6 10 Tomas LEVICKY KTM MX 65 15 15 30 20 1
7 118 Matas TOMALA Kawasaki Turzovka MX 65 14 14 28 22 2
8 114 Jakub LESKOVKY MX 65 12 13 25 25 1
9 112 Christofer MUDRANINEC KTM MX 65 13 12 25 25 0
10 12 Pavol REPCAK KTM 65 Cadca MX 65 o - 0 50 0
MX 85
1 5t Jan STACHONI-TUTON YAMAHA MX 85 25 25 50 0
2 77 Marcel MISKOV MX 85 20 22 42 2
3 3 Jaroslav ANTALIC MX 85 2 2 42 0
4 8¢ Tomas OSICKA MX 85 18 18 36 14 2
5 14 Pavol BEREC MX 85 15 16 31 19 3
6 ¢ Ondra HAVLICEK MX 85 12 15 27 23 1
7 65 Patrik GAVLIK MX 85 13 13 26 24 1
8 4 Vladimir,BARl’\NEK MX 85 14 12 26 24 0
9 15 Patrik KUTNY MX 85 10 14 24 26 1
10 2 Ludivit NEMETH MX 85 1 1 22 28 2
11 % Kristian TOTH MX 85 9 10 19 31 3
12 95 Nikolas BRUMLOVSKY KTM Levice MX 85 8 9 17 33 2
13 21 Filip REPCAK MX 85 16 o0 16 34 1
1 25 Partik KRUSINA MX 85 5 8 13 37 3
15 9 Viktor KOVAC MX 85 6 6 12 38 1
16 79 Tadeas LESKOVSKY MX 85 3 7 10 40 2
17 20 Patrik SIKINA MX 85 4 5 9 a 1
18 2 Bence TAKACS MX 85 7 o 7 a3 2
19 s Matej PETRIK MX 85 2 4 6 a4 1
20 46  Martin MOSKAL MX 85 1 3 4 46 2
21 18 Xaver VOROS MX 85 o 2 2 48 2
22 717 Frederik SLAMKA MX 85 0 1 1 49 1
23 98 Adrian PLICHTA Honda Kalnica MX 85 0 0 0 50 1
24 97 Denis POLAS MX 85 0 0 50 0
Casomiera: www.sportovci.sk Stancel jaro Orbits 4
Riaditel’' pretekov: www.amb-it.com

www.mylaps.com
é pre: Videocom Stancel - Sporttiming Slovakia
Tlaé: 4.4.2009 17:02:12 Strana 1/2



A\ 0
O SPORTTIMING - DBEAER

Malokarpatsky pohar
65+85 Stupava 2,100 Km .T.
MX 65+85 Celkom . ....-.

Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria 1F 2F Celkom bodov Rozdiel  Odstup
25 57 Marian BOKOR MX 85 o - 0 50 0
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